
Vårt långboende är väldigt uppskattat och 
många återvänder  till oss vinter efter vinter.
Efterfrågan inför nästa vinter gör att vi redan 
nu går ut med vår inbjudan.  Vi välkomnar 
varmt såväl nya som återvändande gäster.
�
San Miguel består av 12 rum vilket gör det mysigt 
och personligt och det drivs av Eva och Magnus som 
ser till att ni har det bra. Det är nybyggt och modernt 
och alla rum har privat toa/bad, värme, kassaskåp, 
TV och balkong. Hotellet har även en bar och driver 
ett skandinaviskt café på nedervåningen där det 
serveras en ordentlig frukostbuffé och där det vissa 
dagar finns svenska specialiteter som varm korv, 
äppelkaka, kaffe med bullar etc. Det finns även 
terrass på taket med solstolar och bord och i källaren 
ett bibliotek och ett litet gym som är gratis.

Hotellet har tre våningar +takterrassen och sam-
lingsrum i källaren. Det saknar hiss. Det finns dock 
tre rum på bottenvåningen för de som vill undvika 
trappor varav ett rum är handikappvänligt. Som extra 
service så finns det svensk TV, gratis Internet och 
gratis telefon hem till Sverige. Hotellet ligger mitt i 
Nerja i gamla stan med ca 10 minuter till stranden.

Svenska paret Magnus och Eva Wahlberg i Nerja på Solkusten erbjuder en 
förmånlig resa till svenska pensionärer som vill komma bort en period under den 

mörka vintern för att bo i soliga Spanien och samtidigt få lite umgänge och omsorg.

Vinterresor till solen i Nerja vintern 2011-2012
 12/12-2/1    2/1- 23/1   23/1-13/2   13/2- 5/3   5/3- 26/3 



Nerja är en fantastiskt vacker liten oförstörd 
andalusisk stad vid havet. Här härskar fortfarande 
småskalighet, låg bebyggelse med vitkalkade hus, 
smidesjärn och blommor. Samtidigt så finns det ett 
stort antal bra restauranger och serveringar vilket gör 
det gemytligt att vandra runt och lätt att leva. 

Staden är inte större än att man med lätthet går över-
allt och hotellet ligger mitt i staden. På sina ställen 
är det dock kuperat vilket kan vara begränsande om 
man har svårt att gå.  Nerja har fortfarande en stark 
prägel av den fiskeby det nyss var. Staden är alltså 
inte uppbyggd runt turismen utan det är en riktig stad 
där folk bor och arbetar. Det kanske bidrar till den 
mycket vänliga stämning som råder och det faktum 
att de allra flesta blir förälskade i Nerja och återkom-
mer år efter år. Det finns ett antal bra stränder och 
även om de flesta inte badar på vintern 
(ca 14-15 grader i vattnet i januari) så finns det ett 
stort antal dagar då det är skönt att vara på stranden 
eller takterrassen. Mer info om klimatet finns på 
http://www.nerjaweather.com

Statistiskt så har just området runt Nerja Europas 
bästa klimat, framförallt vintertid. Det kallas därför 
Costa Tropical då det är den enda subtropiska zonen 
i Europa. Anledningen är dels att det ligger långt 
söderut nära den afrikanska kontinenten och dels att 
området effektivt skyddas av nordliga vindar av det 
mäktiga Sierra Nevada. Den dramatiska naturen runt 
staden med bergstoppar och bergstungor som skjuter 
ut i vattnet gör området förödande vackert. Utsikten 
från takterrassen på San Miguel över både hav, stad 
och berg är bedårande. 

En normal vinterdag når temperaturen oftast upp till 
ca 18 grader och så fort solen skiner (statistiskt 24 
dagar i januari) så känns det som en svensk vår-för-
sommardag. 

Det finns en hel del att se runt Nerja om man har lust 
och ork. Med buss så tar vi oss enkelt ca 3 km från 
staden till Europas största grottor vilka är Spaniens 
tredje mest besökta sevärdhet. En annan buss tar 
oss ca 6 km upp i bergen till Frigiliana, byn som två 
gånger har blivit utsedd till Spaniens vackraste by. 
Med buss 1,5 timmar kommer vi till Granada med 
det fantastiska Alhambra, en gång den moriske 
sultanens palats.� Dit kan vi ordna biljett och guide.
Vi förmedlar också en mängd andra utflykter och 
aktiviteter som vandringar och jeeputflykter så det 
finns mycket att välja på.



frånpris per person inklusive: 
-flyg Arlanda-Malaga t.or
-transfer t.or. Malaga-Nerja
-boende på San Miguel i dubbelrum
-frukostbuffé alla 21 dagarna

12 december - 2 januari   (21 dagar)
 7.470 kronor 

2 januari - 23 januari   (21 dagar)
7.050 kronor

23 januari - 13 februari
7.050 kronor   (21 dagar)

13 februari - 5 mars
8.400 kronor   (21 dagar)

5 mars - 26 mars 
8.180 kronor   (21 dagar)

Vi hoppas att ni har blivit intresserade av att följa 
med ner till sol och kultur under den mörkaste peri-
oden. Vi har därför satt ihop dessa specialpaket i sa-
marbete med Golftours. Detta innebär högre säkerhet 
för er med resegarantier och resebyråbestämmelser.

För info om tillgängliga hotellrum eller lägenheter så 
kontaktar ni hotellet eller läser mer på 
www.hostalsanmiguel.com. Sedan så kontaktar ni 
Golftours 08-587 086 05 för själva bokningen och 
utfärdande av flygbiljetter. 
I ÅR SÄNKTA FRÅNPRISER med 10%
Vi återkommer senare med förslag på aktiviteter till 
de som anmält sig och som man kan ansluta sig till 
om man har lust.

Med bästa hälsningar
Eva och Magnus Wahlberg
svensk IP-tel: 08-559 26 178
hotellet +34 952 52 1886

För att läsa omdömen från en del som 
bott hos oss under de senaste åren vg.
klicka på länken nedan:

http://www.hostalsanmiguel.com/sv/referenser/referenser-langboende.aspx

Tilläggsmöjligheter finns för ensamboende, 
pentry eller att bo i våra fina nya lägenheter!
Anmälan snarast då det är först till kvarn.. 
Ni kan välja att bo en eller flera perioder!

För att lära känna oss lite grann så kan ni läsa en artikel om oss som var införd i Allas veckotidning:
http://www.hostalsanmiguel.com/media/8002/allas.pdf


